

Eesti Arstide Päevad

11.–12.04.2024
TALLINN HILTON

REEDE, 12. APRILL

NELJAPÄEV, 11. APRILL

Mitu nahka saab võtta arstilt?

Korraldab Eesti Arstide Liit

Arstide puudus seab piirid patsientide ravivõimalustele. Arutleme, kas arstide arvu suurendamine on realistlik soov ja missugust tervishoiusüsteemi saab Eesti endale lubada. Otsime vastuseid, kas tervishoidu saab korraldada nii, et tööseadused kehtiks ka raviasutustes ja arstid ülekoormusest läbi ei põleks?

Fookuses on sisemeditsiin

Korraldab Eesti Sisearstide Ühendus

Sisemeditsiini residentuuri on 23 aasta jooksul lõpetanud 92 arsti. Räägime nende mitmekülgsest igapäevast tööst ja rollist lisaks siseosakonnale ka haigla teistes osakondades. Otsime vastuseid, miks sisearstidest ikkagi puudus on.

PARALLEELSESSIOON

Esmaabi nii tööil kui tänaval – kordamine on tarkuse ema

Korraldab Eesti Arstide Liit

Lisaks lühikesele teoreetilisele meeldetuletusele esmaabi olemusest ja vajalikkusest toimub kaks praktilist töötuba. Esimeses käsitleme kliinilisest surmast elustamist nii abivahenditega kui abivahenditeta ja eluohtlike rütmihäirete ravi. Teises töötoas õpetatakse kursusel *Stop the Bleed* käepäraste vahenditega kiiresti välist verejooksu sulgema. Kooolitab Peep Talving (PERH). Esimene töötuba mõlemal päeval, teine ainult 12. aprillil, korraldatakse vastavalt soovijate arvule, osalemine eelregistreerimisega.

Miks ja kuidas jõuda personaliseeritud meditsiinini?

Korraldavad Eesti Nooremartide Ühendus ja Eesti Personaalmeditsiini Selts

Personaalmeditsiinist räägitakse kui uuest lähenemisviisist tervishoius, mille abil saab leida igaühele võimalikult individuaalse ennetus- või raviplaani, analüüsides tema geenandmeid koos tervisekäitumise, keskkonna- ja terviseandmetega. Tutvustame personaalmeditsiini teenuseid, mis on Eestis juba praegu või peatselt kasutusel ja räägime geenitestidega kaasnevast nõustamisvajadusest.

Patsiendikeskne vähiravi

Korraldab Tartu Ülikooli Kliinikumi vähikeskus

Nüüdisaegses väärtuspõhises patsiendikeskses vähiravis on ravi eesmärkide ja võimaluste valimisel järjest olulisem roll ka patsiendil. Arutleme, missugune on patsiendi aktiivse osalemise seis Eestis ja anname ülevaate ka välisriikide kogemustest. Tutvustame patsiendikeskse tervikliku vähiteekonna projekti, arutame, milline võiks TÜKi näitel olla regionaalse vähikeskuse roll ja kuidas vähiteekonda edasi arendada.

PARALLEELSESSIOONID

Uus vastutuskindlustuse seadus ja patsiendiohutuse süsteem

Korraldab Eesti Arstide Liit

Räägime, milliseid muudatusi toob arstidele 1. juulist jõustuv tervishoiuteenuse osutaja kohustusliku vastutuskindlustuse seadus. Tutvustame uut valmimisjärgus patsiendiohutuse süsteemi: mida ja kuidas peab dokumenteerima, kuidas hakkab tööle patsiendiohutusjuhtumite andmekogu.

Võõrkeelte oskuse mõju noorte arstide ja abiarstide töös

Korraldab Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts